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Sygn. USK/DZP/PN-90/2018
                                                                                                         Wrocław, 2018-04-24
Dotyczy: 
Dostawy akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego
USK/DZP/PN-90/2018r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1 Pakiet 6 Pozycja 5

Czy przewód do ciśnieniomierza ma być z konektorami czy bez ?

Odpowiedź: Przewód bez konektorów.
Pytanie 2 Pakiet 6 Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 6 poz. 6 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3 Pakiet 43 Pozycja 4

Prosimy o podanie modelu aparatu Cardiofax.

Odpowiedź: Cardiofax S
Pytanie 4 Pakiet 47 Pozycja 1

Zamawiający podał numer czujnika temperatury, a w opisie prosi o oferty na czujnik tlenu. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy chodzi o czujnik temperatury czy tlenu. 

Odpowiedź: Zamawiający prostuje omyłkę pisarską, Zamawiający oczekuje dostawy czujnika temperatury.
Pytanie 5 Pakiet 47 Pozycja 2

Prosimy o podanie numeru katalogowego lub numeru REF kabla połączeniowego. Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla o długości 3 m. ?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania kabla do czujników Masimo typu RD.
Pytanie 6 Pakiet 47 Pozycja 1,2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 47 poz. 1, poz. 2 i poz. 3 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Zofia Widomska -Brycka
 Za- ca Kierownika ds. Przetargów

